Độc Thơ Đức Thầy cuốn 44 Sài Gòn, 13-06-1970 - Tham sân uất hận khó tu hành
<https://youtu.be/TVpWKTzpi7Q?si=4iNeC1cHjKMTVamu>

Sum Hop Vui Xuân 1989 tại Paris - Chúng ta muốn làm sao để sớm giải thoát
<https://youtu.be/O11bvsIvKLE?si=UjurCnBoC1Q5wjyG>

Đức Thầy giảng tại San Diego Tết Tân Mùi năm 1991
<https://youtu.be/0kLTvkGzGe4?si=8gXKrWDDsizNzRJI>

Chúc Mừng Năm Mới
<https://youtube.com/shorts/TCAUpm0Sfo?si=zmaloN5JwJgrGeUd>

Ban video kính mời

---

## LỜI THẦY GIẢNG

---

*CHÚ THÍCH.*

*Trong thời gian quan, có một số Bạn đạo vẫn còn tranh cãi về pp SOI HỒN.